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48. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"   30.10.2005   MC Rehna e.V.im ADMV    Championat
Offizielle Ergebnisliste

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt Klasse

1. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 321,19 120,39 320,97 121,30 883,85 bis 450 4-T
2. 510 Dallmann, Frank MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 325,52 121,22 320,63 124,05 891,42 bis 250 4-T
3. 20 Tabbert, Sven MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 325,48 124,37 323,95 120,52 894,32 125 ccm 2-T
4. 1 Skoppek, Guido MC Kuhstorf K T M 0 0 330,87 124,51 327,97 119,63 902,98 üb.175 2-T
5. 98 Thoms, Ronny MC Dassow KTM Team S & W K T M 0 0 324,65 125,49 329,51 125,52 905,17 üb.450 4-T
6. 78 Zimmermann, René EMX Team Rostock Yamaha 0 0 331,87 126,35 325,86 121,74 905,82 bis 250 4-T
7. 81 Grimm, Mario MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 333,15 127,57 326,59 121,76 909,06 üb.450 4-T
8. 14 Timm, Andreas MC Kuhstorf Redmann Racing Team Honda 0 0 332,08 125,91 328,46 126,21 912,66 üb.175 2-T
9. 84 Lessing, Christoph MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 333,09 125,54 331,65 123,01 913,28 üb.450 4-T
10. 72 Hechel, Axel EMX Team Rostock K T M 0 0 339,11 125,00 328,11 122,79 915,01 bis 450 4-T
11. 18 Hermann, Markus MC Wolgast K T M 0 0 341,55 126,48 330,63 120,48 919,14 üb.175 2-T
12. 19 Maack, Michael MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 332,71 135,36 333,95 124,10 926,11 üb.175 2-T
13. 71 Mörbe, Sören EMX Team Rostock Yamaha 0 0 336,75 129,46 337,85 126,06 930,12 bis 450 4-T
14. 3 Warneke, Tobias MC Rehna Greiner Racing Team K T M 0 0 333,14 131,30 336,19 131,09 931,72 üb.175 2-T
15. 97 Voß, Florian MC Kuhstorf K T M 0 0 335,91 131,53 337,41 127,28 932,13 üb.450 4-T
16. 17 Lietz, Ralf MC Dassow K T M 0 0 342,18 133,32 338,84 126,74 941,08 üb.175 2-T
17. 5 Held, Andreas MC Wolgast K T M 0 0 345,26 129,44 337,15 129,59 941,43 üb.175 2-T
18. 66 Mews, Steffen MC Demmin K T M 0 0 346,69 128,02 343,07 125,48 943,26 bis 450 4-T
19. 701 Baldauf, Ronny Lauterbach Team R+P KTM Sturm Zschopau K T M 0 0 353,08 127,23 337,74 126,95 945,00 üb.450 4-T
20. 509 Nehring, Nico MC Rehna 1A Motorradsport Yamaha 0 0 347,06 130,74 340,95 129,08 947,84 bis 250 4-T
21. 102 Schröder, Ulf MC Burg Stargard Yamaha 0 0 350,23 130,72 345,99 125,81 952,74 bis 250 4-T
22. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 348,24 131,04 345,37 129,80 954,45 bis 450 4-T
23. 13 Hamann, René MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 347,52 131,55 348,18 127,85 955,10 bis 250 4-T
24. 62 Holst, David MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 349,66 128,83 344,09 135,84 958,42 bis 450 4-T
25. 55 Domeyer, Henry MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 347,26 127,28 356,57 128,98 960,09 Senioren
26. 30 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard K T M 0 0 351,94 132,15 345,58 131,65 961,31 Senioren
27. 80 Zimmermann, Axel EMX Team Rostock Husaberg 0 0 353,50 130,65 350,62 128,01 962,78 üb.450 4-T
28. 26 Kubik, Michael MC Wolgast K T M 0 0 351,48 130,57 352,25 129,65 963,94 125 ccm 2-T
29. 23 Begerow, Tom MC Rehna Meine-Shell-Racing K T M 10 0 344,84 130,20 353,15 125,85 964,04 125 ccm 2-T
30. 6 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg Honda 0 0 355,06 132,48 350,87 129,58 967,99 üb.175 2-T
31. 27 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 350,86 133,59 351,09 132,93 968,47 125 ccm 2-T
32. 617 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 360,88 128,98 349,84 131,75 971,45 bis 450 4-T
33. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 358,53 134,45 347,28 131,26 971,52 üb.450 4-T
34. 32 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 354,95 138,05 349,98 134,05 977,03 Senioren
35. 37 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 353,08 134,98 357,65 131,95 977,65 Senioren
36. 2 Joachimstaler, Jan MC Wolgast K T M 0 0 359,32 132,88 356,82 130,23 979,25 üb.175 2-T
37. 93 Kähler, Gerold MC Kuhstorf Beta 0 0 364,08 129,63 355,48 130,18 979,37 üb.450 4-T
38. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 362,05 135,93 349,59 132,52 980,09 Senioren
39. 63 Lüdemann, Dirk MC Demmin K T M 0 0 358,83 136,35 351,11 135,19 981,48 bis 450 4-T
40. 75 Lobstein, Danny MC Rehna K T M 0 0 357,90 137,11 357,28 134,87 987,15 bis 450 4-T
41. 11 Helbig, Gerrit MC Wolgast K T M 0 0 358,77 134,34 358,28 135,84 987,22 üb.175 2-T
42. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine-Shell-Racing K T M 0 0 364,06 135,24 356,66 132,94 988,89 bis 250 4-T
43. 132 Evermann, André MC Fürstenwalde Husqvarna 0 0 363,11 137,02 357,37 134,23 991,73 Senioren
44. 201 Kölle Olaf Eisenhüttenstadt MVE REW EKO Stahl K T M 0 0 362,03 137,85 363,72 134,03 997,63 üb.175 2-T
45. 9 Manthey, David MC Demmin K T M 0 0 365,34 138,70 357,34 136,66 998,03 üb.175 2-T
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46. 171 Offen, Christian Wiemersdorf K T M 0 0 365,11 133,48 364,25 136,93 999,77 bis 450 4-T
47. 109 Blaahs, Thiemo MC Boizenburg K T M 0 0 363,72 137,20 361,19 138,40 1000,51 bis 250 4-T
48. 34 Kühl, Bodo MC Rehna Yamaha 0 0 361,13 140,19 360,76 138,97 1001,05 Senioren
49. 10 Günther, Sebastian MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 364,18 139,33 360,64 137,50 1001,65 üb.175 2-T
50. 44 Brachmann, Roland MC Rehna Honda 0 0 360,95 143,48 363,11 138,48 1006,02 Senioren
51. 8 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 368,48 137,40 369,24 133,31 1008,43 üb.175 2-T
52. 110 Junker, Maik MC Rehna Husqvarna 0 0 364,88 139,79 366,62 137,15 1008,44 bis 250 4-T
53. 101 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 365,67 138,73 368,07 138,04 1010,51 bis 250 4-T
54. 33 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 367,41 138,57 366,58 138,61 1011,17 Senioren
55. 190 Baumann, Robert MC PSV Schwerin K T M 0 0 375,32 140,61 366,05 137,16 1019,14 üb.450 4-T
56. 168 Laukamp, Knut Hamburg K T M 0 0 370,64 144,56 369,33 139,13 1023,65 bis 450 4-T
57. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin K T M 0 0 374,09 145,49 365,06 140,73 1025,37 üb.450 4-T
58. 186 Rauer, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 377,82 143,77 366,34 140,39 1028,32 üb.450 4-T
59. 248 Augustat, Marko Berlin K T M 0 0 373,53 143,87 373,85 138,40 1029,65 bis 450 4-T
60. 76 Handrick, Sebastian Wasdow K T M 0 0 387,75 137,35 371,01 133,56 1029,67 bis 450 4-T
61. 15 Schröter, Maik MC Dassow Suzuki 0 0 371,90 136,24 388,40 133,59 1030,13 üb.175 2-T
62. 185 Lahann, Sven MC Kuhstorf Meine-Shell-Racing K T M 0 0 382,74 140,22 368,49 140,11 1031,56 bis 450 4-T
63. 74 Dreyer, Kai MC Boizenburg K T M 0 0 375,69 144,45 366,76 144,84 1031,74 bis 450 4-T
64. 179 Thielbeer, Marco Denkensen K T M 0 0 379,12 140,83 373,10 139,09 1032,15 bis 450 4-T
65. 115 Klink, René MC Rehna Kawasaki 0 0 375,68 143,26 378,81 134,50 1032,25 bis 250 4-T
66. 187 Rauer, Martin MC Woltersdorf K T M 0 0 376,84 143,59 371,36 143,30 1035,08 üb.450 4-T
67. 273 Hoffmann, Thomas Berlin K T M 0 0 378,08 141,54 374,07 141,61 1035,30 üb.450 4-T
68. 69 Spath, Daniel MC Demmin K T M 0 0 382,86 141,53 375,51 136,87 1036,77 bis 450 4-T
69. 105 Langhans, Dirk EMX Team Rostock K T M 10 0 378,20 140,75 369,00 140,00 1037,95 bis 250 4-T
70. 87 Koch, Roman MC Rehna K T M 0 0 378,19 143,02 374,47 142,76 1038,44 üb.450 4-T
71. 141 Köpke, Mathias MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 376,05 147,02 375,42 142,05 1040,53 Senioren
72. 147 Jäschke, Michael Lübeck K T M 0 0 386,15 140,06 379,30 139,48 1044,99 üb.450 4-T
73. 170 Solbrig, Christian Milower Land Suzuki 0 0 389,59 143,46 371,86 143,02 1047,93 bis 450 4-T
74. 67 Freuck, Johannes MC Rehna K T M 0 0 382,98 145,48 380,48 140,24 1049,18 125 ccm 2-T
75. 117 Peters, Andreas Stendal K T M 0 0 384,98 146,05 378,53 140,84 1050,41 üb.175 2-T
76. 40 Hahn, Udo MC Kuhstorf Gas Gas 0 0 380,10 148,74 377,80 145,43 1052,08 Senioren
77. 56 Müller, Mike MC Woltersdorf K T M 0 0 389,38 143,35 377,44 142,69 1052,85 Senioren
78. 64 Koch, André MC Rehna K T M 0 0 387,58 145,99 381,53 142,25 1057,35 bis 450 4-T
79. 94 Mielke, Gunnar MC Rehna K T M 0 0 383,34 145,43 374,29 163,79 1066,85 üb.450 4-T
80. 223 Jacobs, Christian MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 10 0 385,58 142,03 385,41 145,12 1068,14 bis 250 4-T
81. 192 Jahn, Torsten Lüneburg K T M 0 0 389,89 148,60 386,66 143,06 1068,21 üb.450 4-T
82. 21 Werner, Ronny MC Kuhstorf K T M 0 0 385,85 150,11 384,18 150,18 1070,33 125 ccm 2-T
83. 104 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock K T M 0 0 387,62 148,44 389,12 145,64 1070,82 bis 250 4-T
84. 95 Hagen, Falk MC EC Malchow K T M 0 0 395,60 144,33 385,37 147,62 1072,92 üb.450 4-T
85. 206 Baer, Stefan Wolfsburg K T M 0 0 396,36 146,12 389,62 141,72 1073,82 üb.175 2-T
86. 7 Winkler, Stefan Sandlingen K T M 0 0 396,54 139,88 386,18 154,84 1077,44 üb.175 2-T
87. 435 Pünjer, Andreas Bönningstedt K T M 0 0 403,91 144,15 386,83 145,05 1079,94 üb.450 4-T
88. 41 Heddram, Lothar MC Kuhstorf Dreeßen & Kallies Offroad Team K T M 0 0 403,69 146,26 389,76 141,57 1081,29 Senioren
89. 209 Heinicke, Michael Jeggeleben K T M 0 0 404,57 147,25 396,51 144,46 1092,79 üb.175 2-T
90. 39 Schramm, Bernd MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 399,23 153,26 393,63 146,90 1093,02 Senioren
91. 51 Korsus, René MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 404,21 150,42 391,29 150,12 1096,05 Senioren
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92. 91 Apelt, Sandro MC EC Malchow K T M 0 0 400,72 153,91 400,50 146,60 1101,73 üb.450 4-T
93. 35 Haueis, Kai MC Kuhstorf Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 419,41 147,13 395,29 141,74 1103,57 Senioren
94. 96 Neumann, David MC EC Malchow K T M 0 0 419,06 146,44 394,60 145,74 1105,84 üb.450 4-T
95. 65 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer Motorradsport Beta 0 0 392,63 160,48 405,80 151,67 1110,58 bis 450 4-T
96. 183 Gudjons, Nico MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 403,20 147,86 416,65 146,26 1113,98 üb.450 4-T
97. 137 Grabowski, Ralf Berlin K T M 0 0 404,33 152,92 404,80 152,35 1114,40 Senioren
98. 92 Barsties, Matthias MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 407,60 149,14 403,38 157,20 1117,32 üb.450 4-T
99. 125 Behrendt, Steffan MC Kuhstorf K T M 0 0 409,78 154,16 405,01 152,18 1121,13 125 ccm 2-T
100. 42 Last, Dietrich MSC Rügen K T M 0 0 413,21 157,44 403,13 156,32 1130,10 Senioren
101. 169 Fadda, Enrico Berlin K T M 0 0 408,70 170,41 400,52 155,94 1135,57 bis 450 4-T
102. 70 Hein, Jens Neubukow K T M 0 0 400,64 168,64 412,95 154,23 1136,46 bis 450 4-T
103. 177 Skiba, Heiko Berlin K T M 0 0 423,51 159,31 402,40 154,19 1139,41 bis 450 4-T
104. 203 Schwedhelm, Karl-HeinzRollshausen K T M 0 0 417,16 154,42 416,09 152,77 1140,45 üb.175 2-T
105. 224 Wilk, Heiko Lübeck K T M 0 0 423,03 156,70 409,73 153,33 1142,80 bis 250 4-T
106. 434 Pünjer, Ralf Seevetal K T M 0 0 425,19 155,56 420,64 154,21 1155,60 üb.450 4-T
107. 120 Barkowski, Sven Parchim K T M 0 0 433,00 153,97 430,42 154,65 1172,04 üb.175 2-T
108. 358 Unger, Marko Berlin K T M 0 0 452,04 162,10 402,08 156,01 1172,22 bis 450 4-T
109. 73 Krebes, Thomas Wolgast Suzuki 0 120 403,86 145,97 386,52 147,54 1203,89 bis 450 4-T
110. 682 Grajek, Axel Rathenow K T M 180 0 396,50 145,05 376,92 142,78 1241,24 bis 450 4-T
111. 205 Kandetzki, Stefan Berlin Gas Gas 0 420 408,73 148,18 390,06 151,45 1518,41 üb.175 2-T
112. 24 Scharf, Heiko Neubukow K T M 0 360 447,48 176,47 454,09 172,97 1611,01 bis 450 4-T
113. 356 Nötzelmann, Ralf Kaltenkirchen Husaberg 610 0 374,41 143,51 375,39 140,79 1644,10 bis 450 4-T
114. 166 Raabe, Silvio Rüdersdorf K T M 960 300 424,36 154,44 385,66 148,50 2372,96 bis 450 4-T
115. 139 Hahn, Lutz Schmalfeld Yamaha 660 480 503,33 187,64 496,68 179,45 2507,11 Senioren
116. 195 Bernstedt, Thorsten Neustadt K T M 670 1020 424,62 153,88 413,07 151,09 2832,66 üb.450 4-T
117. 196 Hogrefe, Dirk Neustadt K T M 730 1620 490,61 162,53 402,09 148,77 3554,00 üb.450 4-T
118. 133 Marschall, Jens Neustadt K T M 790 1680 414,99 157,89 407,20 154,61 3604,69 üb.450 4-T

25 Kaschny, André MC Rehna TTW Offroad Team Hamburg K T M ohne Wertung 125 ccm 2-T
50 Vater, Torsten MC Meckl.-Strelitz Kuhlow & Frank Offroad Team K T M ohne Wertung 385,98 144,07 413,50 Senioren
57 Röseler, Stephan MC Rehna Gas Gas ohne Wertung 351,87 132,11 395,57 Senioren
58 Müller, Sven Müden / Aller Husqvarna ohne Wertung 450,75 157,98 üb.175 2-T
60 Böhm, Daniel MC Woltersdorf K T M ohne Wertung 434,74 156,11 190,60 125 ccm 2-T
86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow K T M ohne Wertung 370,16 138,30 üb.450 4-T
90 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg ohne Wertung 391,36 üb.450 4-T
107 Venzke, Andreas MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M ohne Wertung 378,45 171,80 bis 250 4-T
112 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian K T M ohne Wertung 441,25 bis 250 4-T
167 Marth, Thomas Gruel K T M ohne Wertung bis 450 4-T
172 Andreä, Mirco Wiemersdorf K T M ohne Wertung bis 450 4-T
175 Pasedag, Dirk Zemitz Husqvarna ohne Wertung 412,18 150,68 üb.450 4-T
194 Tremer, Andreas Neustadt K T M ohne Wertung 437,79 141,74 0,00 üb.450 4-T
202 Hübener, Thomas MSV Altmark Stendal K T M ohne Wertung üb.175 2-T
204 Sievers, Hans-Heinrich Wolfsburg ohne Wertung üb.175 2-T
272 Glaser, Dirk Kölzin K T M ohne Wertung 410,14 149,34 409,34 146,71 üb.450 4-T
403 Bühnemann, Sirko MSV Dolle Gas Gas ohne Wertung 350,00 128,88 344,77 üb.175 2-T
438 Merten, Wieland Neustadt-Glewe K T M ohne Wertung üb.450 4-T
611 Bogdanowicz, Dariusz MSG Hannover K T M ohne Wertung bis 450 4-T
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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1. 20 Tabbert, Sven MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 325,48 124,37 323,95 120,52 894,32
2. 26 Kubik, Michael MC Wolgast K T M 0 0 351,48 130,57 352,25 129,65 963,94
3. 23 Begerow, Tom MC Rehna Meine-Shell-Racing K T M 10 0 344,84 130,20 353,15 125,85 964,04
4. 27 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 350,86 133,59 351,09 132,93 968,47
5. 67 Freuck, Johannes MC Rehna K T M 0 0 382,98 145,48 380,48 140,24 1049,18
6. 21 Werner, Ronny MC Kuhstorf K T M 0 0 385,85 150,11 384,18 150,18 1070,33
7. 125 Behrendt, Steffan MC Kuhstorf K T M 0 0 409,78 154,16 405,01 152,18 1121,13

25 Kaschny, André MC Rehna TTW Offroad Team Hamburg K T M ohne Wertung
60 Böhm, Daniel MC Woltersdorf K T M ohne Wertung 434,74 156,11 190,60

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1. 510 Dallmann, Frank MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 325,52 121,22 320,63 124,05 891,42
2. 78 Zimmermann, René EMX Team Rostock Yamaha 0 0 331,87 126,35 325,86 121,74 905,82
3. 509 Nehring, Nico MC Rehna 1A Motorradsport Yamaha 0 0 347,06 130,74 340,95 129,08 947,84
4. 102 Schröder, Ulf MC Burg Stargard Yamaha 0 0 350,23 130,72 345,99 125,81 952,74
5. 13 Hamann, René MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 347,52 131,55 348,18 127,85 955,10
6. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine-Shell-Racing K T M 0 0 364,06 135,24 356,66 132,94 988,89
7. 109 Blaahs, Thiemo MC Boizenburg K T M 0 0 363,72 137,20 361,19 138,40 1000,51
8. 110 Junker, Maik MC Rehna Husqvarna 0 0 364,88 139,79 366,62 137,15 1008,44
9. 101 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 365,67 138,73 368,07 138,04 1010,51
10. 115 Klink, René MC Rehna Kawasaki 0 0 375,68 143,26 378,81 134,50 1032,25
11. 105 Langhans, Dirk EMX Team Rostock K T M 10 0 378,20 140,75 369,00 140,00 1037,95
12. 223 Jacobs, Christian MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 10 0 385,58 142,03 385,41 145,12 1068,14
13. 104 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock K T M 0 0 387,62 148,44 389,12 145,64 1070,82
14. 224 Wilk, Heiko Lübeck K T M 0 0 423,03 156,70 409,73 153,33 1142,80

107 Venzke, Andreas MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M ohne Wertung 378,45 171,80
112 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian K T M ohne Wertung 441,25

  

Klasse bis 125 ccm 2-Takt    -  Pokal der Firma  OPEL Autohaus Carlsson Nesow  -

Klasse bis 250 ccm 4-Takt    -  Pokal der Firma  SEAT Autohaus Oldenburg Rehna  -
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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1. 1 Skoppek, Guido MC Kuhstorf K T M 0 0 330,87 124,51 327,97 119,63 902,98
2. 14 Timm, Andreas MC Kuhstorf Redmann Racing Team Honda 0 0 332,08 125,91 328,46 126,21 912,66
3. 18 Hermann, Markus MC Wolgast K T M 0 0 341,55 126,48 330,63 120,48 919,14
4. 19 Maack, Michael MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 332,71 135,36 333,95 124,10 926,11
5. 3 Warneke, Tobias MC Rehna Greiner Racing Team K T M 0 0 333,14 131,30 336,19 131,09 931,72
6. 17 Lietz, Ralf MC Dassow K T M 0 0 342,18 133,32 338,84 126,74 941,08
7. 5 Held, Andreas MC Wolgast K T M 0 0 345,26 129,44 337,15 129,59 941,43
8. 6 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg Honda 0 0 355,06 132,48 350,87 129,58 967,99
9. 2 Joachimstaler, Jan MC Wolgast K T M 0 0 359,32 132,88 356,82 130,23 979,25
10. 11 Helbig, Gerrit MC Wolgast K T M 0 0 358,77 134,34 358,28 135,84 987,22
11. 201 Kölle Olaf Eisenhüttenstadt MVE REW EKO Stahl K T M 0 0 362,03 137,85 363,72 134,03 997,63
12. 9 Manthey, David MC Demmin K T M 0 0 365,34 138,70 357,34 136,66 998,03
13. 10 Günther, Sebastian MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 364,18 139,33 360,64 137,50 1001,65
14. 8 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 368,48 137,40 369,24 133,31 1008,43
15. 15 Schröter, Maik MC Dassow Suzuki 0 0 371,90 136,24 388,40 133,59 1030,13
16. 117 Peters, Andreas Stendal K T M 0 0 384,98 146,05 378,53 140,84 1050,41
17. 206 Baer, Stefan Wolfsburg K T M 0 0 396,36 146,12 389,62 141,72 1073,82
18. 7 Winkler, Stefan Sandlingen K T M 0 0 396,54 139,88 386,18 154,84 1077,44
19. 209 Heinicke, Michael Jeggeleben K T M 0 0 404,57 147,25 396,51 144,46 1092,79
20. 203 Schwedhelm, Karl-Heinz Rollshausen K T M 0 0 417,16 154,42 416,09 152,77 1140,45
21. 120 Barkowski, Sven Parchim K T M 0 0 433,00 153,97 430,42 154,65 1172,04
22. 205 Kandetzki, Stefan Berlin Gas Gas 0 420 408,73 148,18 390,06 151,45 1518,41

58 Müller, Sven Müden / Aller Husqvarna ohne Wertung 450,75 157,98
202 Hübener, Thomas MSV Altmark Stendal K T M ohne Wertung
204 Sievers, Hans-Heinrich Wolfsburg ohne Wertung
403 Bühnemann, Sirko MSV Dolle Gas Gas ohne Wertung 350,00 128,88 344,77

  

Klasse über 175 ccm 2-Takt    -  Pokal der Firma  Pokal der Firma  Tischlerei Andreas Lange Rehna  -
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48. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"    30.10.2005    MC Rehna e.V.im ADMV
Offizielle Ergebnisliste

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1. 55 Domeyer, Henry MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 347,26 127,28 356,57 128,98 960,09
2. 30 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard K T M 0 0 351,94 132,15 345,58 131,65 961,31
3. 32 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 354,95 138,05 349,98 134,05 977,03
4. 37 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 353,08 134,98 357,65 131,95 977,65
5. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 362,05 135,93 349,59 132,52 980,09
6. 132 Evermann, André MC Fürstenwalde Husqvarna 0 0 363,11 137,02 357,37 134,23 991,73
7. 34 Kühl, Bodo MC Rehna Yamaha 0 0 361,13 140,19 360,76 138,97 1001,05
8. 44 Brachmann, Roland MC Rehna Honda 0 0 360,95 143,48 363,11 138,48 1006,02
9. 33 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 367,41 138,57 366,58 138,61 1011,17
10. 141 Köpke, Mathias MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 376,05 147,02 375,42 142,05 1040,53
11. 40 Hahn, Udo MC Kuhstorf Gas Gas 0 0 380,10 148,74 377,80 145,43 1052,08
12. 56 Müller, Mike MC Woltersdorf K T M 0 0 389,38 143,35 377,44 142,69 1052,85
13. 41 Heddram, Lothar MC Kuhstorf Dreeßen & Kallies Offroad Team K T M 0 0 403,69 146,26 389,76 141,57 1081,29
14. 39 Schramm, Bernd MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 399,23 153,26 393,63 146,90 1093,02
15. 51 Korsus, René MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 404,21 150,42 391,29 150,12 1096,05
16. 35 Haueis, Kai MC Kuhstorf Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 419,41 147,13 395,29 141,74 1103,57
17. 137 Grabowski, Ralf Berlin K T M 0 0 404,33 152,92 404,80 152,35 1114,40
18. 42 Last, Dietrich MSC Rügen K T M 0 0 413,21 157,44 403,13 156,32 1130,10
19. 139 Hahn, Lutz Schmalfeld Yamaha 660 480 503,33 187,64 496,68 179,45 2507,11

50 Vater, Torsten MC Meckl.-Strelitz Kuhlow & Frank Offroad Team K T M ohne Wertung 385,98 144,07 413,50
57 Röseler, Stephan MC Rehna Gas Gas ohne Wertung 351,87 132,11 395,57

   

Klasse Senioren    -  Pokal der Firma  Metallbau Heyden Gadebusch  -



    MCRehna.com
    ADMV-Reg.-Nr.: 69/65

48. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"    30.10.2005    MC Rehna e.V.im ADMV
Offizielle Ergebnisliste

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 321,19 120,39 320,97 121,30 883,85
2. 72 Hechel, Axel EMX Team Rostock K T M 0 0 339,11 125,00 328,11 122,79 915,01
3. 71 Mörbe, Sören EMX Team Rostock Yamaha 0 0 336,75 129,46 337,85 126,06 930,12
4. 66 Mews, Steffen MC Demmin K T M 0 0 346,69 128,02 343,07 125,48 943,26
5. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 348,24 131,04 345,37 129,80 954,45
6. 62 Holst, David MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 349,66 128,83 344,09 135,84 958,42
7. 617 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 360,88 128,98 349,84 131,75 971,45
8. 63 Lüdemann, Dirk MC Demmin K T M 0 0 358,83 136,35 351,11 135,19 981,48
9. 75 Lobstein, Danny MC Rehna K T M 0 0 357,90 137,11 357,28 134,87 987,15
10. 171 Offen, Christian Wiemersdorf K T M 0 0 365,11 133,48 364,25 136,93 999,77
11. 168 Laukamp, Knut Hamburg K T M 0 0 370,64 144,56 369,33 139,13 1023,65
12. 248 Augustat, Marko Berlin K T M 0 0 373,53 143,87 373,85 138,40 1029,65
13. 76 Handrick, Sebastian Wasdow K T M 0 0 387,75 137,35 371,01 133,56 1029,67
14. 185 Lahann, Sven MC Kuhstorf Meine-Shell-Racing K T M 0 0 382,74 140,22 368,49 140,11 1031,56
15. 74 Dreyer, Kai MC Boizenburg K T M 0 0 375,69 144,45 366,76 144,84 1031,74
16. 179 Thielbeer, Marco Denkensen K T M 0 0 379,12 140,83 373,10 139,09 1032,15
17. 69 Spath, Daniel MC Demmin K T M 0 0 382,86 141,53 375,51 136,87 1036,77
18. 170 Solbrig, Christian Milower Land Suzuki 0 0 389,59 143,46 371,86 143,02 1047,93
19. 64 Koch, André MC Rehna K T M 0 0 387,58 145,99 381,53 142,25 1057,35
20. 65 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer Motorradsport Beta 0 0 392,63 160,48 405,80 151,67 1110,58
21. 169 Fadda, Enrico Berlin K T M 0 0 408,70 170,41 400,52 155,94 1135,57
22. 70 Hein, Jens Neubukow K T M 0 0 400,64 168,64 412,95 154,23 1136,46
23. 177 Skiba, Heiko Berlin K T M 0 0 423,51 159,31 402,40 154,19 1139,41
24. 358 Unger, Marko Berlin K T M 0 0 452,04 162,10 402,08 156,01 1172,22
25. 73 Krebes, Thomas Wolgast Suzuki 0 120 403,86 145,97 386,52 147,54 1203,89
26. 682 Grajek, Axel Rathenow K T M 180 0 396,50 145,05 376,92 142,78 1241,24
27. 24 Scharf, Heiko Neubukow K T M 0 360 447,48 176,47 454,09 172,97 1611,01
28. 356 Nötzelmann, Ralf Kaltenkirchen Husaberg 610 0 374,41 143,51 375,39 140,79 1644,10
29. 166 Raabe, Silvio Rüdersdorf K T M 960 300 424,36 154,44 385,66 148,50 2372,96

167 Marth, Thomas Gruel K T M ohne Wertung
172 Andreä, Mirco Wiemersdorf K T M ohne Wertung
611 Bogdanowicz, Dariusz MSG Hannover K T M ohne Wertung

  

Klasse bis 450 ccm 4-Takt    -  Pokal der Firma  Bus & Reisen Flaegel Gadebusch  -



    MCRehna.com
    ADMV-Reg.-Nr.: 69/05

48. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"    30.10.2005    MC Rehna e.V.im ADMV
Vorläufige Ergebnisliste

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1. 98 Thoms, Ronny MC Dassow KTM Team S & W K T M 0 0 324,65 125,49 329,51 125,52 905,17
2. 81 Grimm, Mario MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 333,15 127,57 326,59 121,76 909,06
3. 84 Lessing, Christoph MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 333,09 125,54 331,65 123,01 913,28
4. 97 Voß, Florian MC Kuhstorf K T M 0 0 335,91 131,53 337,41 127,28 932,13
5. 701 Baldauf, Ronny Lauterbach Team R+P KTM Sturm Zschopau K T M 0 0 353,08 127,23 337,74 126,95 945,00
6. 80 Zimmermann, Axel EMX Team Rostock Husaberg 0 0 353,50 130,65 350,62 128,01 962,78
7. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 358,53 134,45 347,28 131,26 971,52
8. 93 Kähler, Gerold MC Kuhstorf Beta 0 0 364,08 129,63 355,48 130,18 979,37
9. 190 Baumann, Robert MC PSV Schwerin K T M 0 0 375,32 140,61 366,05 137,16 1019,14
10. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin K T M 0 0 374,09 145,49 365,06 140,73 1025,37
11. 186 Rauer, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 377,82 143,77 366,34 140,39 1028,32
12. 187 Rauer, Martin MC Woltersdorf K T M 0 0 376,84 143,59 371,36 143,30 1035,08
13. 273 Hoffmann, Thomas Berlin K T M 0 0 378,08 141,54 374,07 141,61 1035,30
14. 87 Koch, Roman MC Rehna K T M 0 0 378,19 143,02 374,47 142,76 1038,44
15. 147 Jäschke, Michael Lübeck K T M 0 0 386,15 140,06 379,30 139,48 1044,99
16. 94 Mielke, Gunnar MC Rehna K T M 0 0 383,34 145,43 374,29 163,79 1066,85
17. 192 Jahn, Torsten Lüneburg K T M 0 0 389,89 148,60 386,66 143,06 1068,21
18. 95 Hagen, Falk MC EC Malchow K T M 0 0 395,60 144,33 385,37 147,62 1072,92
19. 435 Pünjer, Andreas Bönningstedt K T M 0 0 403,91 144,15 386,83 145,05 1079,94
20. 91 Apelt, Sandro MC EC Malchow K T M 0 0 400,72 153,91 400,50 146,60 1101,73
21. 96 Neumann, David MC EC Malchow K T M 0 0 419,06 146,44 394,60 145,74 1105,84
22. 183 Gudjons, Nico MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 403,20 147,86 416,65 146,26 1113,98
23. 92 Barsties, Matthias MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 407,60 149,14 403,38 157,20 1117,32
24. 434 Pünjer, Ralf Seevetal K T M 0 0 425,19 155,56 420,64 154,21 1155,60
25. 195 Bernstedt, Thorsten Neustadt K T M 670 1020 424,62 153,88 413,07 151,09 2832,66
26. 196 Hogrefe, Dirk Neustadt K T M 730 1620 490,61 162,53 402,09 148,77 3554,00
27. 133 Marschall, Jens Neustadt K T M 790 1680 414,99 157,89 407,20 154,61 3604,69

86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow K T M ohne Wertung 370,16 138,30
90 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg ohne Wertung 391,36
175 Pasedag, Dirk Zemitz Husqvarna ohne Wertung 412,18 150,68
194 Tremer, Andreas Neustadt K T M ohne Wertung 437,79 141,74 0,00
272 Glaser, Dirk Kölzin K T M ohne Wertung 410,14 149,34 409,34 146,71
438 Merten, Wieland Neustadt-Glewe K T M ohne Wertung

  

Klasse über 450 ccm 4-Takt    -  Pokal der Firma  Schmiedemeister Wroblewski Rehna  -



MCRehna.com
ADMV-Reg.-Nr. 69/05

48. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"    30.10.2005
Mannschaftswertung  -  Offizielle Ergebnisliste

Platz Club Punkte

1 MC Rehna 1 19 Maack 24 Feldt 111 Hinrichs 510 Dallmann

ü.175 926,11 b.125 xxx b.450 883,85 b.250 891,42 2701,38
2 MC Kuhstorf 1 1 Skoppek 14 Timm,A 81 Grimm 108 Domeyer,A

ü.175 902,98 ü.175 912,66 ü.450 909,06 ü.450 xxx 2724,70
3 EMX Team Rostock 1 71 Mörbe 72 Hechel 78 Zimmermann,R 80 Zimmermann,A

b.450 930,12 b.450 915,01 b.250 905,82 ü.450 962,78 2750,95
4 MC Meckl.-Strelitz 1 13 Hamann 20 Tabbert 84 Lessing 617 Klein

b.250 955,10 b.125 894,32 ü.450 913,28 b.450 971,45 2762,70
5 MC Wolgast 1 2 Joachimstaler 5 Held 18 Hermann 26 Kubik

ü.175 979,25 ü.175 941,43 ü.175 919,14 b.125 963,94 2824,51
6 MC Rehna 2 3 Warneke 23 Begerow,T 62 Holst 509 Nehring

ü.175 931,72 b.125 964,04 b.450 958,42 b.250 947,84 2837,98
7 MC Dassow 15 Schröter 17 Lietz 98 Thoms 163 Wieduckel

ü.175 1030,13 ü.175 941,08 ü.450 905,17 b.450 xxx 2876,38
8 MC Rehna 3 27 Radom 36 Pflüger 77 Göbl 101 Gumz

b.125 968,47 Sen 980,09 b.450 954,45 b.250 1010,51 2903,01
9 MC Demmin 63 Lüdemann 66 Mews 69 Spath 99 Jahns

b.450 981,48 b.450 943,26 b.450 1036,77 ü.450 1025,37 2950,11
10 MC Kuhstorf 2 35 Haueis 37 Böge 40 Hahn 55 Domeyer,H

Sen 1103,57 Sen 977,65 Sen 1052,08 Sen 960,09 2989,82
11 MSC Groß Schwiesow 8 Gädt 33 Triemer 82 Wienck 86 Lier

ü.175 1008,43 Sen 1011,17 ü.450 971,52 ü.450 xxx 2991,12
12 MC Boizenburg 6 Wildhagen 46 Bosecke 74 Dreyer 109 Blaahs

ü.175 967,99 Sen xxx b.450 1031,74 b.250 1000,51 3000,24
13 MC Woltersdorf 10 Günther 56 Müller 186 Rauer,T 187 Rauer,M

ü.175 1001,65 Sen 1052,85 ü.450 1028,32 ü.450 1035,08 3065,05
14 MC Rehna 6 39 Schramm 64 Koch,A 87 Koch,R 103 Begerow,S

Sen 1093,02 b.450 1057,35 ü.450 1038,44 b.250 988,89 3084,68
15 MC Rehna 4 34 Kühl 44 Brachmann,R 57 Röseler 65 Drape

Sen 1001,05 Sen 1006,02 Sen xxx b.450 1110,58 3117,65
16 MC EC Malchow 91 Apelt 95 Hagen 96 Neumann

ü.450 1101,73 ü.450 1072,92 ü.450 1105,84 3280,49

ohne Wertung:

MC Rehna 5 43 Cuny 68 Wilkenson 83 Szillat 106 Könecke

Sen xxx b.450 xxx ü.450 xxx b.250 xxx
MC Rehna 7 25 Kaschny 94 Mielke 107 Venzke 110 Junker

b.125 xxx ü.450 1066,85 b.250 xxx b.250 1008,44
MC Kuhstorf 3 21 Werner 28 Timm,S 112 Philipp 125 Behrendt

b.125 1070,33 ü.175 xxx b.250 xxx b.125 1121,13
MC Kuhstorf 4 41 Heddram 90 Redetzke 185 Lahann

Sen 1081,29 ü.450 xxx ü.450 1031,56
MC Meckl.-Strelitz 2 32 Eichhorst 50 Vater 122 Wolter 511 Schiffner

Sen 977,03 Sen xxx b.450 xxx b.250 xxx
EMX Team Rostock 2 73 Voss 104 Pägelow 105 Langhans 118 Evert

b.450 xxx b.250 1070,82 b.250 1037,95 b.250 xxx
MC Wolgast 2 11 Helbig 79 Bräsel 85 Schartow 89 Wetzel

ü.175 987,22 b.450 xxx ü.450 xxx ü.450 xxx
MC Burg Stargard 30 Mehlitz 31 Albrecht 45 Witt 102 Schröder

Sen 961,31 Sen xxx Sen xxx b.250 952,74

Fahrer  1 Fahrer  2 Fahrer  3 Fahrer  4


